... ab Adam usque ad Noe et diuini
commerciis mille. de hoc. secundum hebraeos nota septuaginta
interpres. 2262. Unde secula etas incipit

Quem cum esset annorum centum genuit Arphaxat biennio
post diluuium. Arphaxat Anno 20700 genuit

Sale a quo antiqui summarite. Sale anno 20700

genuit Heber a quo hebraei dicitur

Heber anno 20700 genuit Salech cuius temporibus edificata est
talis mutata hoies ad inimicam et contemptu dei Nemrotus

magister nepote Noe filios eius Chus filij Chani filij Noe. huius
ante alitudo turis dicitur tenuisse numerum quinquaginta milium

passuum et Chosim paulatim aliorum coactata ut postea
numeros facilius sustineret. Divisiones autem linguarum

horum fuisse historie declarant. non quod solummodo tot hoies tunc
fuerint. et non plures. sed tot iam principes familiarum ex filijs

Noe procreatos ostendit. qui ipsos et getes condiderunt. A con-
fusione ergo linguarum et primatu Heber usque ad natiuitatem

Abrahe qui natus est anno 20000 anni regis Assuorum computatur
annum centum 2000. secundum hebraicam veritatem secundum alios vero

20000 20000

Salch anno vite sue 20700 genuit Reu. His temporibus primum
templa constructa sunt. ut quidam dicunt. et quidam principes ge-
tium tempore diu adorari ceperunt

Reu anno etatis sue 20700 genuit Saruch. sub quo Sittim
regnum exortum est ubi prius regnauit Chosim

Saruch anno vite sue 20700 genuit Nachor

Nachor anno etatis sue 20700. sine ut alij volunt 20700. genuit
ut Thare sub quo regnum Assuorum et Sionorum exortum est

Thare anno vite sue septuagesimo genuit Abrahā. anno
vini regis Assuorum 20000 qui est annus centum millesimus. 20000

ante condita Roma. velut altera in ciuitate Babilonia
Eo autem tempore quo natus est Abrahā emmedia gentium

regna erant tria. Sionorum. Aegyptiorum. Assuorum. Sed Assu-
orum nihil erant potentius atque sublimius. quod rex ille nimis

beli filius uniuersae Asiae ipsos. exopta India huic regno subiugauit
rat. Unde et prius in mundo regnasse dicitur. non quod ille prius rex